1

05.07.2022, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: О. Я. Тарасова

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Ш. Халаман
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Аристова
(И.О. Фамилия)

И. Т. Ахметова

(И.О. Фамилия)

Т. Л. Облезова
(И.О. Фамилия)

О. Я. Тарасова

(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Халаман
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Абдюкова Диана Халилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аветисян Анаит Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алтапова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баранова Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Биктимирова Ляйсан Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валиева Альбина Марсиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Вильданова Гульназ Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Владимирова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиахметова Алия Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гараева Альбина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гареева Алина Мунировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гатиятова Аделя Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаязова Айгуль Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гиздатуллина Лола Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елалдинова Дина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ерохова Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайнуллина Аделия Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Закирова Эльвина Раифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Карина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исхакова Эльвина Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашапова Райхана Шухрратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клименко Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Космылина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кречетова Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Круглова Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кумирова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Люлин Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Майорова Эльвина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малышева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марданшина Эльвина Ильмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Мингазова Альбина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мингалиева Ильнара Ильдузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Минхайрова Валерия Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметзянова Лилия Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухтасарова Эльвина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Надршина Гульназ Рамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Насонова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Насырова Диана Шавкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нырова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панёвкин Олег Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перматова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сагдеева Аделина Ривалевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыков Рустем Дамирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафиуллина Ангелина Сиреневна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафуанова Гузель Альмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смолягина Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанова Аделина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сумин Ярослав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сухова Гульназ Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тахаува Гулина Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Троц Снежана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Удьярова Камилла Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фарукшина Лилия Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фаттахова Аделина Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Хаертдинова Резеда Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хайруллина Алия Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хайрутдинова Зилляра Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халиуллина Камилла Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хамрокулов Алишер Охунович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хасаншина Диана Рефкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хафизова Амалия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернов Данила Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамситдинова Алсу Бадриддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарапова Гульназ Сабирзяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарифуллина Алина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шульман Наргиза Фархадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель О. Я. Тарасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. Ш. Халаман
(подпись) (И.О. Фамилия)